DIANNA SOLAR IKE
OEPMOZI®QNEZ
ANQNYMOZX 10

A.®.M.: 800616773
AP.I'.E.MH : 132363722000

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®V OVTOTATWV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2017 - 31/12/2017

ZNHEIVCEIG
Mepiouaiaka ZToixeia
MNayia
Meiov AnooBeopéva 5.253,77
Anopgiwpéva 0,00
Anobéuara
Anaitioeig
MpokaTaBoAég kal ‘Ecoda EionpakTéa
Noina
ZUvoAo EvepynTikoU
KaBapr) ©€on kal YNoxpewaoelg
Kepahaia kai AnoBepatika
MakponpoBeoieg YNOXPEWOTEIG
BpaxunpdBeapes YNoxpewaoes
ZUvolo KaBapng B£ong Kal YNoxpemoewy

2017

15.774,70

10.520,93
0,00
25.771,63
1.193,91
6.266,70
43.753,17

10.297,48

0,00
33.455,69
43.753,17

2016

4.003,77
0,00

15.774,70

11.770,93
0,00
33.478,53
1.488,99
3.403,46
50.141,91

4.751,73

0,00
45.390,18
50.141,91

B.6:KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN I' A MOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ
ETAIPIKH XPHXH 01/01/2017 - 31/12/2017

ZNHEINCEIG
KUkAog epyacimv (kabapdg)
Aoind ouvndn €ooda
MeTaBoAEG anoBepdTwV(EUNOPEUNATaA,NPOIOVTA, NHIKC
AYOPEG EUNOPEUNATWVY Kal UNKGOV
MNapoxég oe epyaldpevoug
ANooBECEIC EVOMNATWV NAYiwV Kal AUAWV OTOIXEIWY
Noina €€oda kar {nuIES
Aoinda £00da Kal KEpdn
Tokol kal ouvagn kovdUAia(kaBapo nooo)
ANOTEAEGA NPO POPWIV
dopol
AnoTEAEGUA NEPIODOU PETA and pOPouUg

O Nopipog Eknpoownog O AoyioTig
FANNAAOY EIPHNH STAMOY-AAEZIOY IKE
A®M:139789375 A®M:800967340

2017

249.417,21
0,19

0,00
-202.563,17
-12.086,43
-1.250,00
-25.471,61
0,00
-235,27
7.810,92
0,00
7.810,92

2016

125.295,35
0,00

0,00
-94.223,07
-4.162,90
-3.529,07
-18.806,20
0,00
-260,90
4.313,21
-1.250,83
3.062,38
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MPOZAPTHMA ZnHeIMOEIG ENi TOV XPNHATOOIKOVOHIK®OV KATAOTACGE®MV

Enwvupia (Map. 3(a) apOpou 29)

DIANNA SOLAR IKE

NopikoG TUnog (Map. 3(B) apbpou 29)

IKE

Mepiodog avapopag (Map. 3(y) apbpou 29)

Ano 01/01/2017 éwg 31/12/2017

Ai1g00uvon £€dpag (Map. 3(8) apbpou 29)

ANQNYMOZ 10 Al'. NIKOAAOZ XAAKIAA

Anpoaoio pntpwo (Map. 3(g) apOpou 29)

.E.MH ApiBpdc 132363722000

Suvey1{opevn dpaoTnpioTnTa (Map. 3(oT) apbpou 29)

H ovToTnTa AgiToupyei We napadoxn TnG ouvexI{oUevng dpaaTnpioTNTAG

Exka@apion (Map. 3(¢) apdpou 29)

H ovToTnTa dev €xel TeBei uNd ekkadbapion

Katnyopia ovrornrag (Map. 3(n) apbpou 29)

MoAU Mikpn

KatdapTion XpnHATOOIKOVIHIK®V KataoTaocewv (Map. 3(0) apdpou 29)

Ol XpNHATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI 0 NARPN cupdewvia pe To N4308/2014
XpNHATOOIKOVOUIKEG BECHEVUOEIG-eyYUNOEIG (Map.16 apOpou 29)

Agv uQioTavTal XpnUATOOIKOVOUIKEG DECHEUDEIG,EYYUNOEIG 1 EVOEXOMEVEG eNIBapUVOEIG Nou dev gugavifovTal aTov
I00AOYIOHO.

MpokaTtaBoAéG kal NIOTWOEIG O€ HEAN Tou A.2. (Map.25 apBpou 29)

Aev xopnynenkav npokaTaBoAEG Kal NIOTWOEIG OTA HEAN Tou AT

XpPNHATOOIKOVOHIKEG KATAOTACEIG Nou ouvtaxdnkav (Map. 34 apbpou 29)
SUVTAYBnKe OUVONT. ICOAOYICHOG KAl KAT. anoT/Twv Bacel Twv unodelyudtwy B.5 kal B.6 avTioToixa

ZNHEINOCEIG
O Nopipog Eknpoownog O NAoyioTng

FTANNAAOY EIPHNH >TAMOY-AAEZIOY IKE
A®M:139789375 A®M:800967340



